[ FoNAC : o

FONAC

Primer piso, Edificio Ejecutivo Las Lomas, frente a Casa Presidencial.

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA
Estado de Resultad

Cifras en Lempiras

Ingresos Nacionales

Sueldos Basicos

Décimo Tercer Mes

Décimo cuarto Mes

Complemento (Vacaciones)

Contribucién Patronal al IHSS

Contratos Especiales

Cuota Patronal INJUPEMP

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Otros Servicios Basicos

Otros Alquileres

Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte

Mant. Rep Otros Equipos

Mantenimiento de Sist. Informt.

Servicios Juridicos

Otros Serv. Técnicos Profesionales

Servicios de Capacitacion

Multas y Recargos

Servicio de Internet

Servicio de Transporte

Serv. De Imprenta Public. Y Producc.

Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Pasajes Nacionales

Viaticos Nacionales

Impuest. (Inmuebles, Matric. Vehic.)

Alimentos y Bebidas para personas

Productos de Artes Graficas

Libros Revistas y Periodicos
Especies Timbradas y Valores

Productos de Papel y Carton

Llantas y Camaras de Aire

Produc. Farmaceuticos y Medic.

Col. Lomas del Guijarro Tegucigalpa, Honduras
PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 2231-0949

de 2016

4575,232.74

37,916.67
487,850.01
159,258.26
116,956.76

8,500.00
373,275.00
14,208.81
5,548.00
5,003.44
60,000.00
15,897.72
325.00
6,000.00
210,000.00
60,000.00
10,690.00
2,911.13
25,472.26
9,913.88

45,384.75

12,688.78

33,681.50

10,013.26
256,791.21

4,550.00
69,594.50
3,421.25
2,238.00
1,345.00
16,283.23
20,414.80
772.94

www.fonac.hn



[ FONAC : o

Gasolina

Diesel

Insecticidas Fumig. Y Otros
Util. De Escrit Ofici. y Ense.
Utensilios de Cocina y Comedor
Elementos de Limpieza y aseo Personal
Otros Repuestos y Accesorios
Confecciones Textiles

Trans y Donc. Asoc. Civiles sin Fi. De Luc.
Utilidad o Perdida del Periodo

FONAC

Primer piso, Edificio Ejecutivo Las Lomas, frente a Casa Presidencial.
Col. Lomas del Guijarro Tegucigalpa, Honduras

PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 2231-0949

5,800.00
66,892.97
513.00
4,578.01
649.00
6,332.38
8,148.96
11,904.50
10,000.00

842,668.80

www.fonac.hn



