

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

Estado de Resultados al 30 de Septiembre de 2016 Cifras en Lempiras

In	gresos		7619,626.52
In	gresos Nacionales		
G	astos Corrientes		6776,957.72
St	ueldos Básicos	4575,232.74	
De	écimo Tercer Mes	37,916.67	
De	écimo cuarto Mes	487,850.01	
Co	omplemento (Vacaciones)	159,258.26	
Co	ontribución Patronal al IHSS	116,956.76	
Co	ontratos Especiales	8,500.00	
Cı	uota Patronal INJUPEMP	373,275.00	
Te	elefonía Fija	14,208.81	
Te	elefonía Celular	5,548.00	
0	tros Servicios Básicos	5,003.44	
0	tros Alquileres	60,000.00	
M	lant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte	15,897.72	
M	lant. Rep Otros Equipos	325.00	
M	lantenimiento de Sist. Informt.	6,000.00	
Se	ervicios Juridicos	210,000.00	
0	tros Serv. Técnicos Profesionales	60,000.00	
Se	ervicios de Capacitación	10,690.00	
M	Iultas y Recargos	2,911.13	
Se	ervicio de Internet	25,472.26	
Se	ervicio de Transporte	9,913.88	
Se	erv. De Imprenta Public. Y Producc.	45,384.75	
Pr	rimas y Gastos de Seguro	12,688.78	
Pi	ublicidad y Propaganda	33,681.50	
Pa	asajes Nacionales	10,013.26	
V	iaticos Nacionales	256,791.21	
In	npuest. (Inmuebles, Matric. Vehíc.)	4,550.00	
A	limentos y Bebidas para personas	69,594.50	
P	roductos de Artes Gráficas	3,421.25	
Li	bros Revistas y Periodicos	2,238.00	
	Especies Timbradas y Valores	1,345.00	
P	roductos de Papel y Carton	16,283.23	
Ц	antas y Cámaras de Aire	20,414.80	
Pr	roduc. Farmaceuticos y Medic.	772.94	

FONAC



5,800.00 Gasolina 66,892.97 Diesel 513.00 Insecticidas Fumig. Y Otros 4,578.01 Util. De Escrit Ofici. y Ense. 649.00 Utensilios de Cocina y Comedor 6,332.38 Elementos de Limpieza y aseo Personal 8,148.96 Otros Repuestos y Accesorios 11,904.50 Confecciones Textiles 10,000.00 Trans y Donc. Asoc. Civiles sin Fi. De Luc.

842,668.80

María F. Arita

Utilidad o Perdida del Periodo

Soledad Funes Donaire RILIA Secretaria Ejecutiva ADEM